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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zagjedhjet pér Kuveﬁd té datés //4 j? 20728

1. ‘gﬂ,&tg’ 029/4// j@iu;é_o/é( 2. Datélindja /X 0‘/ /?ﬁﬂ/

Emégf_&teaa Mbiemér) dd/mm/w

3.Adresa V- -Q')C}/‘D/? ‘ /&fjﬂﬁc&( A > |
7
4.Gjinia OM ®F s.vendingia _ Lilbooles fhodles

Bashkia Qarku
.
Le e fbppecse TR SH

() Parti %LZ«Q’ )W""“}z( y) /Leu/ E

(emri zyrtar i parnse) (shkronjat nistore)
/
) Koalicion IJ{GOXX e /7/’€4 M’/M’u’l"e M%%@ /45’6/ /\I/
/’ (emri zérta(u koalicionit) (shkronjat nistore)

D | propozuar nga zgjedhésit*

IlI) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku q%&d&@ DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj & drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé kankurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né meényré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI /
7 3 : .
/ Q/LOM 7 /«7 D3 L2 N
/ (emér,mbiemér) ' (nenshknmu J (data dd/mm/vvwy)
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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 41/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku  ghkodar DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1. _Greta Zef Bardel 2. Datélindja 12/04/1980

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv

3. Adresa _Rruga Pogej, Rajoni 3

4.Gjinia (OM [YF 5.Vendlindja _Shkodér Shkodér

Bashkia Qarku

i) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: {Titulli) (Institucioni)
. 1. _Doktoreshé Shkencash
mé i fundit

2. Master shkencor

mé i hershém

&7 3. _Diplome Fakulteti Juridik

Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Koempania)

né puné: 1. Deputete Kuvendi Shqipérisé Kuvendi
(h. 2. _Kryetare e Késhillit t& Qarkut Késhilli Qarkut Shkodér

- . 3. _Pedagoge Universiteti Shkodér
W
Kualifikime: (Titulti) (Institucioni/Organizata)

Aktivitete shoqgérore dhe politike:

Deputete garkut Shkodér dhe propozuese e projektligjeve.

ol
M
Kandidati _GretaBardeli  p2/—€ J
[ [ (emér, atési, mbiemér) (nénshkrimi)
:': Y i SO
;/: ,’::/J RN



